
Aktualny plan na I sem. 2023/24 
1a  M.Chęś [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        MC e_wczesnoszk 104       MC e_wczesnoszk 104       

 2  8:55- 9:40        MC e_wczesnoszk 104 MC e_wczesnoszk 103 MC e_wczesnoszk 104       

 3  9:50-10:35        MC e_wczesnoszk salka_8 RP religia 104 MC e_wczesnoszk 104 RP religia 107 

 4 10:50-11:35  MC e_wczesnoszk salka_8 MG j.angielski 104 MC e_wczesnoszk 104 MC e_wczesnoszk 108 MC e_wczesnoszk 104 

 5 11:50-12:35  MC e_wczesnoszk 104       MC e_wczesnoszk 104 MG j.angielski 104 MC e_wczesnoszk 104 

 6 12:55-13:40  MC e_wczesnoszk 104       MC e_wczesnoszk 104       MC e_wczesnoszk salka_8 

 7 13:50-14:35  MC e_wczesnoszk 104                         

 8 14:45-15:30                                

                                

1b  M.Gawlak [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        GM e_wczesnoszk 109       GM e_wczesnoszk 109       

 2  8:55- 9:40        GM e_wczesnoszk 109       GM e_wczesnoszk salka_8       

 3  9:50-10:35        GM e_wczesnoszk 109 MK j.angielski 103 GM e_wczesnoszk 109 MK j.angielski 103 

 4 10:50-11:35  RP religia 109 GM e_wczesnoszk 109 GM e_wczesnoszk salka_8 GM e_wczesnoszk 109 GM e_wczesnoszk 108 

 5 11:50-12:35  GM e_wczesnoszk 109 GM e_wczesnoszk salka_8 GM e_wczesnoszk 109 RP religia 107 GM e_wczesnoszk 109 

 6 12:55-13:40  GM e_wczesnoszk 109       GM e_wczesnoszk 109       GM e_wczesnoszk 109 

 7 13:50-14:35  GM e_wczesnoszk 109                         

 8 14:45-15:30                                

                                

1c  M.Wojciechowska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk 104 

 2  8:55- 9:40  MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk 104 

 3  9:50-10:35  MW e_wczesnoszk 104 MG j.angielski 104 MW e_wczesnoszk salka_8 MG j.angielski 204 MW e_wczesnoszk 104 

 4 10:50-11:35  MW e_wczesnoszk 104 MW e_wczesnoszk salka_8 MW e_wczesnoszk 108 MW e_wczesnoszk 104 RP religia 107 

 5 11:50-12:35  RP religia 107 MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk salka_8       

 6 12:55-13:40        MW e_wczesnoszk 104       MW e_wczesnoszk 104       

 7 13:50-14:35        MW e_wczesnoszk 104                   

 8 14:45-15:30                                

1d  R.Kwiatkowska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109 

 2  8:55- 9:40  Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk salka_8 

 3  9:50-10:35  Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109 

 4 10:50-11:35  Kt e_wczesnoszk 108 RP religia 107 MS j.angielski 109 Kt e_wczesnoszk 2 MS j.angielski 109 

 5 11:50-12:35  Kt e_wczesnoszk salka_8 Kt e_wczesnoszk 109 RP religia 107 Kt e_wczesnoszk 109       

 6 12:55-13:40        Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk 109       

 7 13:50-14:35        Kt e_wczesnoszk 109       Kt e_wczesnoszk salka_8       

 8 14:45-15:30                                

                                

2a  K.Kos  [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  KY e_wczesnoszk 2       KY e_wczesnoszk 2       KY e_wczesnoszk 2 

 2  8:55- 9:40  KY e_wczesnoszk 2       KY e_wczesnoszk 2 ES religia 301 KY e_wczesnoszk 2 

 3  9:50-10:35  KY e_wczesnoszk 2 MS j.angielski 103 KY e_wczesnoszk 2 MS j.angielski 2 KY e_wczesnoszk 2 

 4 10:50-11:35  ES religia 107 KY e_wczesnoszk 208 KY e_wczesnoszk 2 KY e_wczesnoszk salka_8 KY e_wczesnoszk salka_8 

 5 11:50-12:35        KY e_wczesnoszk 2       KY e_wczesnoszk 2       

 6 12:55-13:40        KY e_wczesnoszk 2       KY e_wczesnoszk 2       

 7 13:50-14:35        KY e_wczesnoszk salka_8                   

 8 14:45-15:30                                

 

 

 

 

 



2b  H.Tomczak [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        HT e_wczesnoszk 2       HT e_wczesnoszk 2       

 2  8:55- 9:40        HT e_wczesnoszk salka_8       HT e_wczesnoszk 2 ES religia 109 

 3  9:50-10:35  MS j.angielski 103 HT e_wczesnoszk 2       HT e_wczesnoszk salka_8 MS j.angielski 204 

 4 10:50-11:35  HT e_wczesnoszk 2 HT e_wczesnoszk 2 ES religia 107 HT e_wczesnoszk 101 HT e_wczesnoszk 2 

 5 11:50-12:35  HT e_wczesnoszk 2       HT e_wczesnoszk 2       HT e_wczesnoszk 2 

 6 12:55-13:40  HT e_wczesnoszk 2       HT e_wczesnoszk 108       HT e_wczesnoszk 2 

 7 13:50-14:35  HT e_wczesnoszk salka_8       HT e_wczesnoszk 2             

 8 14:45-15:30                                

                                

2c  N.Szalaty [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  NS e_wczesnoszk 103 NS e_wczesnoszk 103       NS e_wczesnoszk 103       

 2  8:55- 9:40  NS e_wczesnoszk 103 NS e_wczesnoszk 103       NS e_wczesnoszk 103 MG j.angielski 103 

 3  9:50-10:35  NS e_wczesnoszk salka_8 NS e_wczesnoszk 108       NS e_wczesnoszk 103 NS e_wczesnoszk salka_8 

 4 10:50-11:35  NS e_wczesnoszk 103 NS e_wczesnoszk 103 MG j.angielski 103 RP religia 107 NS e_wczesnoszk 103 

 5 11:50-12:35  NS e_wczesnoszk 103 RP religia 107 NS e_wczesnoszk 103       NS e_wczesnoszk 103 

 6 12:55-13:40              NS e_wczesnoszk salka_8             

 7 13:50-14:35              NS e_wczesnoszk 103             

 8 14:45-15:30                                

                                

2d  A.Gąsiorek [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        GA e_wczesnoszk salka_8       GA e_wczesnoszk 7       

 2  8:55- 9:40        GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk 7       

 3  9:50-10:35  RP religia 107 GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk 7 GA e_wczesnoszk 7 

 4 10:50-11:35  MK j.angielski 308 GA e_wczesnoszk 7 RP religia 301 GA e_wczesnoszk 7 GA e_wczesnoszk 208 

 5 11:50-12:35  GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk salka_8 MK j.angielski 308 GA e_wczesnoszk salka_8 

 6 12:55-13:40  GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk 7 

 7 13:50-14:35  GA e_wczesnoszk 7       GA e_wczesnoszk 7             

 8 14:45-15:30                                

                                

2e  E.Tarnecka [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk salka_8 

 2  8:55- 9:40  TE e_wczesnoszk salka_8       TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk 7 

 3  9:50-10:35  TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk 7 ES religia 107 TE e_wczesnoszk 108 

 4 10:50-11:35  TE e_wczesnoszk 7 ES religia 301 MK j.angielski 308 TE e_wczesnoszk 103 TE e_wczesnoszk 7 

 5 11:50-12:35  MK j.angielski 308 TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk 7       

 6 12:55-13:40        TE e_wczesnoszk salka_8       TE e_wczesnoszk 7       

 7 13:50-14:35        TE e_wczesnoszk 7       TE e_wczesnoszk 7       

 8 14:45-15:30                                

 

3a  H.Błazełek [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  HB e_wczesnoszk salka_8       HB e_wczesnoszk 101       HB e_wczesnoszk 101 

 2  8:55- 9:40  HB e_wczesnoszk 101       HB e_wczesnoszk salka_8       HB e_wczesnoszk 101 

 3  9:50-10:35  HB e_wczesnoszk 101 ES religia 203 HB e_wczesnoszk 101       HB e_wczesnoszk 101 

 4 10:50-11:35  HB e_wczesnoszk 208 HB e_wczesnoszk 101 HB e_wczesnoszk 101 SJ j.angielski 305       

 5 11:50-12:35  SJ j.angielski 305 HB e_wczesnoszk 101 ES religia 7 HB e_wczesnoszk 101       

 6 12:55-13:40        HB e_wczesnoszk 101       HB e_wczesnoszk salka_8       

 7 13:50-14:35        HB e_wczesnoszk 101       HB e_wczesnoszk 101       

 8 14:45-15:30                                

 

 

 

 

 

 



3b  B.Kabzińska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk salka_8       BK e_wczesnoszk 102 

 2  8:55- 9:40  BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk 102 

 3  9:50-10:35  BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk 102 

 4 10:50-11:35  BK e_wczesnoszk 102 SJ j.angielski 305 BK e_wczesnoszk 102 ES religia 301 SJ j.angielski 305 

 5 11:50-12:35  ES religia 301 BK e_wczesnoszk 102 BK e_wczesnoszk 108 BK e_wczesnoszk 102       

 6 12:55-13:40        BK e_wczesnoszk 102       BK e_wczesnoszk 102       

 7 13:50-14:35        BK e_wczesnoszk 
hala 

a 
      BK e_wczesnoszk hala a       

 8 14:45-15:30                                

                                

3c  P.Janik [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        JP e_wczesnoszk 
hala 

a 
      JP e_wczesnoszk 102       

 2  8:55- 9:40        JP e_wczesnoszk 102       JP e_wczesnoszk 102       

 3  9:50-10:35  ES religia 301 JP e_wczesnoszk 102 MG j.angielski 204 JP e_wczesnoszk 102 ES religia 301 

 4 10:50-11:35  MG j.angielski 204 JP e_wczesnoszk 102 JP e_wczesnoszk 208 JP e_wczesnoszk 102 JP e_wczesnoszk 102 

 5 11:50-12:35  JP e_wczesnoszk 102       JP e_wczesnoszk 102       JP e_wczesnoszk 102 

 6 12:55-13:40  JP e_wczesnoszk 102       JP e_wczesnoszk 102       JP e_wczesnoszk 102 

 7 13:50-14:35  JP e_wczesnoszk hala a       JP e_wczesnoszk salka_8             

 8 14:45-15:30                                

                                

3d  G.Łukasik [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        GŁ e_wczesnoszk 101       GŁ e_wczesnoszk salka_8       

 2  8:55- 9:40        GŁ e_wczesnoszk 101       GŁ e_wczesnoszk 101       

 3  9:50-10:35  MG j.angielski 204 GŁ e_wczesnoszk 101       GŁ e_wczesnoszk 101       

 4 10:50-11:35  GŁ e_wczesnoszk 101 GŁ e_wczesnoszk 108 GŁ e_wczesnoszk 7 MG j.angielski 204 GŁ e_wczesnoszk 101 

 5 11:50-12:35  GŁ e_wczesnoszk 101 ES religia 103 GŁ e_wczesnoszk 101 ES religia 103 GŁ e_wczesnoszk 101 

 6 12:55-13:40  GŁ e_wczesnoszk salka_8       GŁ e_wczesnoszk 101       GŁ e_wczesnoszk 101 

 7 13:50-14:35  GŁ e_wczesnoszk 101       GŁ e_wczesnoszk hala a             

 8 14:45-15:30                                

                                

4a  K. Sobczak [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  Mu wf-1/2 hala 2 KZ j.polski 202 ZW informatyka-1/2 108       -- -- -- 

  Gr wf-2/2 hala 4       MS j.angielski-2/2 204       MS j.angielski-2/2 210 

 2  8:55- 9:40  Mu wf-1/2 hala 2 RP religia 301 MS j.angielski-1/2 101 Mi matematyka 209 KZ j.polski 5 

  Gr wf-2/2 hala 4       ZW informatyka-2/2 108             

 3  9:50-10:35  Mi matematyka 209 Mi matematyka 209 KZ j.polski 202 Su przyroda 306 Mi matematyka 209 

 4 10:50-11:35  KZ j.polski 202 Mi matematyka 209 KZ j.polski 207 AS historia 209 Su przyroda 201 

 5 11:50-12:35  Kr muzyka 306 Ma plastyka 5 Mu wf-1/2 hala 2 ZS technika 302 KS godz.wych 304 

              Gr wf-2/2 hala 4             

 6 12:55-13:40  MS j.angielski-1/2 210 -- -- -- Mu wf-1/2 hala 2 MS j.angielski-1/2 210 RP religia 107 

  -- -- -- MS j.angielski-2/2 210 Gr wf-2/2 hala 4 -- -- --       

 7 13:50-14:35                                
 8 14:45-15:30                                

 

4b  M.Przybylska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  Mi matematyka 209       RC wf-1/2 hala 1 MP godz.wych 302 ZW informatyka 108 

              KK wf-2/2 hala 3             

 2  8:55- 9:40  Mi matematyka 209 Kr muzyka 306 RC wf-1/2 hala 1 MG j.angielski 204 Su przyroda 202 

              KK wf-2/2 hala 3             

 3  9:50-10:35  SS j.polski 201 RP religia 301 Mi matematyka 209 SS j.polski 201 MG j.angielski 308 

 4 10:50-11:35  ZS technika 301 Su przyroda 304 Mi matematyka 209 SS j.polski 201 Mi matematyka 209 

 5 11:50-12:35  RC wf-1/2 hala 1 MG j.angielski 204 Ma plastyka 5       RP religia 107 

  KK wf-2/2 hala 3                         

 6 12:55-13:40  RC wf-1/2 hala 1 SS j.polski 201 SS j.polski 201       AS historia 306 

  KK wf-2/2 hala 3                         

 7 13:50-14:35                                
 8 14:45-15:30                                

 

 



 

4c  M.Galantowicz [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  MG j.angielski-1/2 204 RP religia 301 MM matematyka 203 MG j.angielski-1/2 204 MG j.angielski-1/2 204 

  ZW informatyka-2/2 108             -- -- -- -- -- -- 

 2  8:55- 9:40  ZW informatyka-1/2 108 Gn j.polski 303 MM matematyka 203 MM matematyka 203 Gn j.polski 303 

  MG j.angielski-2/2 204                         

 3  9:50-10:35  MM matematyka 302 Gn j.polski 303 Su wf-1/2 
hala 

3 
Gn j.polski 303 Su przyroda 304 

              PB wf-2/2 
hala 

1 
            

 4 10:50-11:35  MM matematyka 302 ZS technika 307 Su wf-1/2 
hala 

3 
SN historia 203 -- -- -- 

              PB wf-2/2 
hala 

1 
      MG j.angielski-2/2 204 

 5 11:50-12:35  MG godz.wych 204 Su przyroda 304 Kr plastyka 207 Su wf-1/2 
hala 

2 
      

                    PB wf-2/2 
hala 

1 
      

 6 12:55-13:40  Kr muzyka 306 -- -- -- Gn j.polski 303 Su wf-1/2 
hala 

1 
      

        MG j.angielski-2/2 204       PB wf-2/2 
hala 

2 
      

 7 13:50-14:35                    RP religia 107       

 8 14:45-15:30                                

                                

4d  B. Krzyżan [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        WM matematyka 307 Su wf-1/2 
hala 

2 
Kr godz.wych 5 RP religia 107 

              KK wf-2/2 
hala 

3 
            

 2  8:55- 9:40  ZS technika 302 KZ j.polski 202 Su wf-1/2 
hala 

2 
SJ j.angielski 305 SJ j.angielski 305 

              KK wf-2/2 
hala 

3 
            

 3  9:50-10:35  KZ j.polski 202 KZ j.polski 202 WM matematyka 307 KZ j.polski 202 KZ j.polski 5 

 4 10:50-11:35  WM matematyka 307 Kr plastyka 5 WM matematyka 307 Su przyroda 207 SN historia 203 

 5 11:50-12:35  Su wf-1/2 
hala 

2 
ZW informatyka 108 SJ j.angielski 305 WM matematyka 307       

  KK wf-2/2 
hala 

3 
                        

 6 12:55-13:40  Su wf-1/2 
hala 

2 
Su przyroda 304 Kr muzyka 304 RP religia 107       

  KK wf-2/2 
hala 

3 
                        

 7 13:50-14:35                                
 8 14:45-15:30                                

                                

5a  M.Kaczmar [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  ES religia 301       -- -- -- SS j.polski 201       

              MK j.angielski-2/2 308             

 2  8:55- 9:40  JJ informatyka-1/2 208 MK j.angielski-1/2 308 KR matematyka 3 SS j.polski 201 KR matematyka 3 

  MK j.angielski-2/2 308 -- -- --                   

 3  9:50-10:35  MK j.angielski-1/2 308 ZS technika 3 KR matematyka 3 KK wf-1/2 
hala 

3 
SN historia 203 

  JJ informatyka-2/2 208             PB wf-2/2 
hala 

1 
      

 4 10:50-11:35  SS j.polski 201 MK godz.wych 308 Ma plastyka 5 KK wf-1/2 
hala 

3 
SA biologia 202 

                    PB wf-2/2 
hala 

1 
      

 5 11:50-12:35  SN historia 203 SS j.polski 201 SS j.polski 201 ZW muzyka 306 -- -- -- 

                          MK j.angielski-2/2 308 

 6 12:55-13:40        SA geografia 202 MK j.angielski-1/2 308 KR matematyka 3       

              -- -- --             

 7 13:50-14:35        KK wf-1/2 
hala 

3 
      ES religia 4       

        PB wf-2/2 
hala 

1 
                  

 8 14:45-15:30        KK wf-1/2 
hala 

3 
                  

        PB wf-2/2 
hala 

1 
                  

 

 



 

 

5b  A.Woźniakowska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  SS j.polski 201       KR matematyka 3 Gr wf-1/2 hala 4 ES religia 303 

                    Su wf-2/2 hala 2       

 2  8:55- 9:40  SS j.polski 201 AW geografia 207 ZS technika 4 Gr wf-1/2 hala 4 SN historia 203 

                    Su wf-2/2 hala 2       

 3  9:50-10:35  Gr wf-1/2 hala 4 MK j.angielski 308 SN historia 203 AW godz.wych 207 SS j.polski 201 

  Su wf-2/2 hala 2                         

 4 10:50-11:35  Gr wf-1/2 hala 4 ZW muzyka 306 SS j.polski 201 KR matematyka 3       

  Su wf-2/2 hala 2                         

 5 11:50-12:35  ZS informatyka 208 SA biologia 202 MK j.angielski 308 KR matematyka 3       

 6 12:55-13:40  MK j.angielski 308 ES religia 302 Ma plastyka 5 SS j.polski 201       

 7 13:50-14:35  KR matematyka 3                         

 8 14:45-15:30                                

                                

5c  K.Rochowiak [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        Ro j.polski 4 WM matematyka 307 KK wf-1/2 hala 3       

                    Su wf-2/2 hala 2       

 2  8:55- 9:40  SJ j.angielski 305 Ro j.polski 4 WM matematyka 307 KK wf-1/2 hala 3 ZS informatyka 208 

                    Su wf-2/2 hala 2       

 3  9:50-10:35  KK wf-1/2 hala 3 WM matematyka 307 Ro j.polski 4 Ro j.polski 4 SA biologia 202 

  Su wf-2/2 hala 2                         

 4 10:50-11:35  KK wf-1/2 hala 3 AS historia 302 SJ j.angielski 305 ZS technika 308 WM matematyka 307 

  Su wf-2/2 hala 2                         

 5 11:50-12:35  Ro j.polski 4 Kr plastyka 4 Ro godz.wych 4 AS historia 209 SJ j.angielski 305 

 6 12:55-13:40  ES religia 302 ZW muzyka 306 SA geografia 202 ES religia 4       

 7 13:50-14:35                                
 8 14:45-15:30                                

                                

5d  S.Nitkowski [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45        Gn j.polski 303 Gn j.polski 303 KK wf-1/2 hala 3 Mi matematyka 209 

                    PB wf-2/2 hala 1       

 2  8:55- 9:40        MS j.angielski 201 Gn j.polski 303 KK wf-1/2 hala 3 Mi matematyka 209 

                    PB wf-2/2 hala 1       

 3  9:50-10:35  KK wf-1/2 hala 3 ZW informatyka 208 MS j.angielski 308 Mi matematyka 209 ZS technika 302 

  PB wf-2/2 hala 1                         

 4 10:50-11:35  KK wf-1/2 hala 3 AW geografia 207 SN godz.wych 203 Gn j.polski 303 ZW muzyka 306 

  PB wf-2/2 hala 1                         

 5 11:50-12:35  Gn j.polski 303 Mi matematyka 209 WZ religia 301 MS j.angielski 204 SN historia 203 

 6 12:55-13:40  WZ religia 301 SN historia 203       SA biologia 202       

 7 13:50-14:35  Ma plastyka 5                         

 8 14:45-15:30                                

 

6a  R.Kasznia [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  SJ j.angielski-1/2 305 KR matematyka 3 SJ j.angielski-1/2 305 AW geografia 207 RC wf-1/2 hala 1 

  -- -- --       -- -- --       Mu wf-2/2 hala 2 

 2  8:55- 9:40  KR matematyka 3 KR matematyka 3 AS historia 5 KR matematyka 3 RC wf-1/2 hala 1 

                          Mu wf-2/2 hala 2 

 3  9:50-10:35  ZS technika 3 RC wf-1/2 hala 1 NS wych.rodz. 303 KR godz.wych 3 Gn j.polski 303 

        Mu wf-2/2 hala 2                   

 4 10:50-11:35  Gn j.polski 303 RC wf-1/2 hala 1 Kr plastyka 3 ZW muzyka 306 Gn j.polski 303 

        Mu wf-2/2 hala 2                   

 5 11:50-12:35  AS historia 302 JJ informatyka-1/2 208 Gn j.polski 303 WZ religia 301 WZ religia 301 

        SJ j.angielski-2/2 305                   

 6 12:55-13:40  -- -- -- SJ j.angielski-1/2 305 -- -- -- Gn j.polski 303       

  SJ j.angielski-2/2 305 JJ informatyka-2/2 208 SJ j.angielski-2/2 305             

 7 13:50-14:35        SA biologia 202                   

 8 14:45-15:30                                

 

 



 

 

6b  K.Mieczyńska-Frank [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  Ro j.polski 4       Mi matematyka 209       Gr wf-1/2 
hala 

4 

                          Mu wf-2/2 
hala 

2 

 2  8:55- 9:40  Ro j.polski 4       Mi matematyka 209 MS j.angielski-1/2 308 Gr wf-1/2 
hala 

4 

                    -- -- -- Mu wf-2/2 
hala 

2 

 3  9:50-10:35  ZW muzyka 306 Gr wf-1/2 
hala 

4 
AS historia 5 Kr plastyka 5 Ro j.polski 4 

        Mu wf-2/2 
hala 

2 
                  

 4 10:50-11:35  Mi matematyka 209 Gr wf-1/2 
hala 

4 
NS wych.rodz. 204 Ro j.polski 4 ZS technika 302 

        Mu wf-2/2 
hala 

2 
                  

 5 11:50-12:35  Mi matematyka 209 AW geografia 307 -- -- -- SA biologia 202 Mi godz.wych 209 

              MS j.angielski-2/2 204             

 6 12:55-13:40  AS historia 203 Ro j.polski 4       WZ religia 301 WZ religia 301 

 7 13:50-14:35  MS j.angielski-1/2 210 JJ informatyka-1/2 208       -- -- --       

  -- -- -- MS j.angielski-2/2 204       MS j.angielski-2/2 308       

 8 14:45-15:30        MS j.angielski-1/2 204                   

        JJ informatyka-2/2 208                   

                                

6c  J.Stefankiewicz [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  KK wf-1/2 
hala 

3 
      ZS technika 4 SJ j.angielski-1/2 305 -- -- -- 

  PB wf-2/2 
hala 

1 
            -- -- -- SJ j.angielski-2/2 305 

 2  8:55- 9:40  KK wf-1/2 
hala 

3 
SJ j.angielski-1/2 305 JJ informatyka-1/2 208 Kr plastyka 5 WM matematyka 307 

  PB wf-2/2 
hala 

1 
-- -- -- SJ j.angielski-2/2 305             

 3  9:50-10:35  SJ godz.wych 305 Ro j.polski 4 SJ j.angielski-1/2 305 WM matematyka 307 AW geografia 207 

              JJ informatyka-2/2 208             

 4 10:50-11:35  AS historia 306 Ro j.polski 4 AS historia 306 WM matematyka 307 Ro j.polski 4 

 5 11:50-12:35  WM matematyka 307 NS wych.rodz. 3 ZW muzyka 306 Ro j.polski 4 KK wf-1/2 
hala 

3 

                          PB wf-2/2 
hala 

1 

 6 12:55-13:40  Ro j.polski 4       WZ religia 301 -- -- -- KK wf-1/2 
hala 

3 

                    SJ j.angielski-2/2 305 PB wf-2/2 
hala 

1 

 7 13:50-14:35  WZ religia 301       SA biologia 202             

 8 14:45-15:30                                

                                

6d  A.Grzeszczyk [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45                    KR matematyka 3 MK j.angielski-1/2 308 

                          -- -- -- 

 2  8:55- 9:40              MK j.angielski-1/2 308 Gn godz.wych 303 RB religia 301 

              -- -- --             

 3  9:50-10:35  SN historia 203 Kr plastyka 5 ZS technika 302 JJ informatyka-1/2 208 KR matematyka 3 

                    MK j.angielski-2/2 308       

 4 10:50-11:35  KR matematyka 3 Gn j.polski 303 Gn j.polski 303 MK j.angielski-1/2 309 AW geografia 207 

                    JJ informatyka-2/2 208       

 5 11:50-12:35  KR matematyka 3 Gn j.polski 303 SN historia 203 KK wf-1/2 
hala 

3 
Gn j.polski 303 

                    RC wf-2/2 
hala 

4 
      

 6 12:55-13:40  Gn j.polski 303 NS wych.rodz. 3 RB religia 302 KK wf-1/2 
hala 

3 
-- -- -- 

                    RC wf-2/2 
hala 

4 
MK j.angielski-2/2 308 

 7 13:50-14:35  KK wf-1/2 
hala 

3 
ZW muzyka 306 -- -- -- SA biologia 202       

  RC wf-2/2 
hala 

1 
      MK j.angielski-2/2 308             

 8 14:45-15:30  KK wf-1/2 
hala 

3 
                        

  RC wf-2/2 
hala 

1 
                        

 



 

 

7a  M. Zachmyc [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  WM matematyka 307 MS j.angielski 201 MP j.niemiecki 302 MS j.angielski 308 KZ j.polski 5 

 2  8:55- 9:40  WM matematyka 307 WM matematyka 307 KZ godz.wych 306 KS fizyka 304 SA biologia 304 

 3  9:50-10:35  AW geografia 207 KS chemia 304 ZW muzyka 306 MP j.niemiecki 302 Gr wf-1/2 hala 4 

                          PB wf-2/2 hala 1 

 4 10:50-11:35  SN historia 203 KZ j.polski 203 SA biologia 202 KZ j.polski 5 Gr wf-1/2 hala 4 

                          PB wf-2/2 hala 1 

 5 11:50-12:35  MS j.angielski 5 Gr wf-1/2 hala 4 RB religia 302 KZ j.polski 5 WM matematyka 307 

        PB wf-2/2 hala 1                   

 6 12:55-13:40  KS fizyka 304 Gr wf-1/2 hala 4 KZ j.polski 207 ZS informatyka 108 AW wych.rodz. 207 

        PB wf-2/2 hala 1                   

 7 13:50-14:35  Kr plastyka 4 AW geografia 207 SN historia 203 KS chemia 304       

 8 14:45-15:30        RB religia 301                   

                                

7b  S.Suchomska [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  ZS informatyka 208 MK j.angielski 308 AW wych.rodz. 207 WM matematyka 307 SS j.polski 201 

 2  8:55- 9:40  SN historia 203 KS fizyka 304 SS j.polski 201 WM matematyka 307 MK j.angielski 308 

 3  9:50-10:35  WM matematyka 307 AW geografia 207 SS j.polski 201 KS fizyka 304 Mu wf-1/2 hala 2 

                          PB wf-2/2 hala 1 

 4 10:50-11:35  KS chemia 304 SA biologia 202 KS chemia 304 MP j.niemiecki 302 Mu wf-1/2 hala 2 

                          PB wf-2/2 hala 1 

 5 11:50-12:35  SS j.polski 201 Mu wf-1/2 hala 2 WM matematyka 307 SN historia 203 AW geografia 207 

        PB wf-2/2 hala 1                   

 6 12:55-13:40  SS j.polski 201 Mu wf-1/2 hala 2 ZW muzyka 306 RB religia 302 SA biologia 202 

        PB wf-2/2 hala 1                   

 7 13:50-14:35  MK j.angielski 308 RB religia 301 Kr plastyka 5 SS godz.wych 201       

 8 14:45-15:30  MP j.niemiecki 302                         

                                

7c  A.Sakiewa [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  MM matematyka 304 MG j.angielski-1/2 204 SS j.polski 201       RB religia 301 

        MP j.niemiecki-2/2 300                   

 2  8:55- 9:40  MM matematyka 304 MP j.niemiecki-1/2 300 KS fizyka 304 AW geografia 207 SS j.polski 201 

        MG j.angielski-2/2 204                   

 3  9:50-10:35  KS chemia 304 SS j.polski 201 MM matematyka 207 MM matematyka 203 Mu wf-1/2 hala 2 

                          RC wf-2/2 hala 3 

 4 10:50-11:35  AW geografia 207 SS j.polski 201 RB religia 302 KS chemia 304 Mu wf-1/2 hala 2 

                          RC wf-2/2 hala 3 

 5 11:50-12:35  SA biologia 202 Mu wf-1/2 hala 2 SA biologia 202 SS j.polski 201 SA godz.wych 202 

        RC wf-2/2 hala 3                   

 6 12:55-13:40  MG j.angielski-1/2 204 Mu wf-1/2 hala 2 SN historia 203 MG j.angielski-1/2 204 KS fizyka 304 

  MP j.niemiecki-2/2 300 RC wf-2/2 hala 3       JJ informatyka-2/2 208       

 7 13:50-14:35  MP j.niemiecki-1/2 300 SN historia 203 ZW muzyka 306 JJ informatyka-1/2 208       

  MG j.angielski-2/2 204             MG j.angielski-2/2 204       

 8 14:45-15:30  Kr plastyka 5 AW wych.rodz. 207                   

 

7d  A.Stachowiak [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  KZ j.polski 202 KS fizyka 304 KS chemia 304 Mi matematyka 209 MP j.niemiecki 302 

 2  8:55- 9:40  KZ j.polski 202 Mi matematyka 209 AW wych.rodz. 207 KZ j.polski 202 MS j.angielski 204 

 3  9:50-10:35  AS historia 5 MP j.niemiecki 302 RC wf-1/2 hala 2 AS historia 301 ZW muzyka 306 

              Gr wf-2/2 hala 4             

 4 10:50-11:35  MS j.angielski 5 MS j.angielski 204 RC wf-1/2 hala 2 RB religia 202 KZ j.polski 5 

              Gr wf-2/2 hala 4             

 5 11:50-12:35  AW geografia 207 KZ j.polski 203 Mi matematyka 209 AW geografia 207 RC wf-1/2 hala 2 

                          Gr wf-2/2 hala 4 

 6 12:55-13:40  SA biologia 202 ZS informatyka 108 Mi matematyka 209 KS fizyka 304 RC wf-1/2 hala 2 

                          Gr wf-2/2 hala 4 

 7 13:50-14:35  KS chemia 304 Kr plastyka 5 RB religia 302 AS godz.wych 307       

 8 14:45-15:30        SA biologia 202                   

 



 

 

8a  K.Murch [ plan_2324_I_sem.pla - 21.09.2023 ] 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  N P S N P S N P S N P S N P S 

 1  8:00- 8:45  AW wych.rodz. 207 Mu wf hala 2 AS historia 5 KS fizyka 304 Ro j.polski 4 

 2  8:55- 9:40  AW geografia 207 Mu wf hala 2 MP j.niemiecki 302 Ro j.polski 4 MP j.niemiecki 302 

 3  9:50-10:35  Ro j.polski 4 SJ j.angielski 305 KS chemia 304 Mu wf hala 2 SJ j.angielski 305 

 4 10:50-11:35  Ro j.polski 4 KR matematyka 3 Ro j.polski 4 Mu wf hala 2 KS chemia 304 

 5 11:50-12:35  KS fizyka 304 AS wos 302 KR matematyka 3 SJ j.angielski 305 AS wos 306 

 6 12:55-13:40  KR matematyka 3 RB religia 301 KR matematyka 3 AS historia 209 Kr e_dla_bezp 5 

 7 13:50-14:35  SA biologia 202 ZS informatyka 108 Mu godz.wych 210 RB religia 302       

 8 14:45-15:30                                

 


